令和５年度 臨時役員会議事録

日 時：令和５年１２月１３日（水）１４時３４分～１６時２７分

場 所：事務局棟４階学長応接室

出席者：日詰学長

塩尻、川田、森田、大場、川村の各理事

陪席者：佐藤副学長・事務局長

鈴木、河島の各監事

依藤総務部次長

高倉ハラスメント防止対策委員長（副学長）

審議事項

１．懲戒委員会の設置（Ｒ５－２）について

本件については、国立大学法人静岡大学教職員懲戒手続細則第 20 条に基づく非公開

による審査のため、記載を省略する。

２．懲戒委員会の設置（Ｒ５－３）について

本件については、国立大学法人静岡大学教職員懲戒手続細則第 20 条に基づく非公開

による審査のため、記載を省略する。

３．調査委員会の設置について

議長から、資料８により調査委員会の設置について提案説明があり、審議の結果、原

案を議決した。

以上